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Powiatowy Urząd Pracy w Piszu informuje, iż 13 lutego 2023 roku rozpoczyna nabór wniosków o 
 refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w zakresie programu:

 realizowanego „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w powiecie piskim ( I)" w ramach programu 
  regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur .

  
Uczestnikami programu mogą być zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Piszu osoby bezrobotne  spełniające, co najmniej jedno z poniższych kryteriów:
  
 

Osoby młode w wieku 18-29 lat (należące do kategorii NEET);

  
NEET - Osoba młoda w wieku 18-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki, czyli 
nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy; 
w procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy 
zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, 
w okresie ostatnich 4 tygodni). 
 

Osoby w wieku 30 lat i więcej, należące do jednej z następujących grup:

  
1)    osoba w wieku 50 lat o więcej, 
2)    kobieta, 
3)    osoba z niepełnosprawnościami, 
4)    osoba długotrwale bezrobotna, 
5)    osoba o niskich kwalifikacjach. 
  
Wnioskowana kwota refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy nie 

  może przekraczać 6-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia.
Przeciętne wynagrodzenie - oznacza to przeciętne wynagrodzenie w poprzednim kwartale, od 
pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 
Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski", na podstawie  ustawy z art. 20 pkt 2
dnia 17 grudnia 1998 r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. 
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Wnioskowana kwotę refundacji można przeznaczyć na zakup w szczególności środków trwałych, 
urządzeń, maszyny, w tym środki niezbędne do zapewnienia zgodności stanowiska pracy z 
przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wymaganiami ergonomii.
Warunkiem uczestnictwa w naborze jest złożenie prawidłowo wypełnionego wniosku wraz z 
kompletem załączników w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu ulica J.O. Zagłoby nr 2.
Nabór wniosków będzie realizowany do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na 
realizację zadania.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:
87 425 24 59.
Wnioski należy złożyć osobiście, kurierem lub pocztą w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu, 12-
200 Pisz, ulica J.O. Zagłoby nr 2 w godzinach od 7  do 14  (kancelaria ogólna).30 00

Do realizacji naboru mają zastosowanie przepisy dotyczące przyznawania refundacji kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz wymogi „Kryteriów w sprawie refundacji 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz form zabezpieczenia zwrotu 
otrzymanych środków
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu".

  
 o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy Wniosek

(z załącznikami) jest dostępny na stronie internetowej Urzędu . pisz.praca.gov.pl
Niniejsze zasady obowiązują od dnia publikacji na stronie internetowej . pisz.praca.gov.pl
  
 

Załączniki
ZAŁĄCZNIK NR 6 
Formularz_informacji_przedstawianych_przy_ubieganiu_sie_o_pomoc_de_minimis.xlsx (xlsx, 76 
KB)
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